

# 単 価 合 意 書

令和7年3月28日に契約した大河津分水路低水路掘削その13工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月13日

発注者 住所 新潟県長岡市信濃1丁目5番30号

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局信濃川河川事務所長

土屋 修一

受注者 住所 新潟県長岡市福道町831番地

氏名 丸運建設株式会社 長岡支店 支店長

皆川 尚人

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸						
【蛇塚地区】		式	1		134,097,493	
河川土工						
		式	1		133,181,550	
掘削工(ICT)						
		式	1		133,181,550	
掘削(ICT)	土砂					
		m3	23,500	239.9	5,637,650	
掘削	土砂					
		m3	70,500	154.8	10,913,400	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					23,500m3
		式	1		32,171,500	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					68,770m3
		式	1		82,386,460	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					1,730m3
		式	1		2,072,540	
構造物撤去工						
		式	1		915,943	
構造物取壊し工						
		式	1		334,755	
舗装版破碎	ｱｽﾌｧﾙﾄ舗装版 舗装版厚 15cm以下					
		m2	1,730	193.5	334,755	
運搬処理工						
		式	1		581,188	
殻運搬	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻					86m3
		式	1		303,924	
殻処分	ｱｽﾌｧﾙﾄ殻					
		m3	86	3,224	277,264	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		134,097,493	
共通仮設費		式	1		12,201,920	
共通仮設費		式	1		2,732,555	
運搬費		式	1		891,686	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		891,686	2回
技術管理費		式	1		623,354	
保守管理(ICT)		式	1		76,341	
システム初期費(ICT)		式	1		547,013	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,217,515	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,469,365	
純工事費		式	1		146,299,413	
現場管理費		式	1		36,158,668	
工事原価		式	1		182,458,081	
一般管理費等		式	1		28,571,919	

